

Warszawa, dn. 16.08.2018 r.

WA.263.35.2018.BG

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: organizacja i przeprowadzenie dwudniowego szkolenia z zakresu team buildingu dla maksymalnie 120 pracowników Centrum Projektów Europejskich

Odpowiedź na pytania Wykonawcy i zmiana Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie rozdz. VIII ust. 6 SIWZ Zamawiający odpowiada na poniższe pytania Wykonawcy i dokonuje zmiany treści SIWZ:

Pytanie 1:

Czy szkolenie jest finansowane ze środków publicznych i ma charakter kształcenia zawodowego?

Odpowiedź 1:

Szkolenie organizowane przez Zamawiającego są w 100% finansowane ze środków publicznych. Ponadto mają one na celu podniesienie kwalifikacji zawodowych, w związku z czym spełniają definicję szkoleń kształcenia zawodowego i przekwalifikowania zawodowego, o których mowa w art. 43 ust. 1 pkt 29 ustawy o VAT.

Pytanie 2:

Zamawiający wymaga zapewnienia 4 sal warsztatowych. Dodatkowo w programie szkolenia jest mowa o podsumowaniu szkolenia. Czy Zamawiający wymaga także zapewnienia dużej sali na podsumowanie? Jeśli tak, to czy może to być jedna z sal warsztatowych (odpowiednio duża), która będzie odpowiednio przearanżowana?

Odpowiedź 2:

Tak ,może to być jedna z sal warsztatowych (odpowiednio duża), która będzie odpowiednio przearanżowana.

Pytanie 3:

Zamawiający pisze o zapewnieniu kolacji również w przeddzień szkolenia. Czy w związku z tym potrzebne będą także noclegi w dniu poprzedzającym? Jeśli tak, to czy w takiej samej ilości?

Odpowiedź 3:

Tak, Zamawiający wymaga zapewnienia noclegów również w przeddzień szkolenia, co nie zostało właściwie opisane w OPZ. Wobec powyższego **Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów Załącznika nr 1 do umowy- OPZ (Załącznika nr 1 do SIWZ) w zakresie pkt 6 ppkt 10, któremu nadaje następujące brzmienie:**

„10) Zapewnienie noclegu w pokojach:

- a) 2-osobowych z pojedynczymi łózkami, pełnym węzłem sanitarnym i śniadaniem (w sumie 20 pokoi) przeddzień szkolenia,
 - b) 1-osobowych z pełnym węzłem sanitarnym i śniadaniem (w sumie 4 pokoje) przed dzień szkolenia.
 - c) 2-osobowych z pojedynczymi łózkami, pełnym węzłem sanitarnym i śniadaniem (w sumie 50 pokoi) pomiędzy dniami szkolenia,
 - d) 1-osobowych z pełnym węzłem sanitarnym i śniadaniem (w sumie 20 pokoi) pomiędzy dniami szkolenia.
- Powyższe warunki mogą ulec zmianie w związku ze zmniejszeniem liczby uczestników do 20 %, (w tym z możliwością zmiany pokoju 2- osobowego na 1-osobowy).".

Pytanie 4:

Czy kolacja w przeddzień szkolenia ma być również uzupełniana przez 3h czy też może to być standardowa kolacja dostępna przed 1h?

Odpowiedź 4:

Kolacja w przeddzień szkolenia powinna mieć charakter bufetu dostępnego od godz. 20.00 do godz. 22.00.

Pytanie 5:

W salach warsztatowych Zamawiający wymaga zapewnienia mikrofonów w liczbie 1/10 osób. W praktyce w salach warsztatowych dla tak małej grupy rzadko kiedy trenerzy używają mikrofonów. Zapewnienie tak dużej ilości mikrofonów znacznie podroży koszt. Proszę o rozważanie zmiany zapisów i zrezygnowanie z zapewnienia mikrofonów w salach warsztatowych.

Odpowiedź 5:

Zamawiający dopuszcza zmianę 1 mikrofon/ 30 osób.

Pytanie 6:

Czy w salach warsztatowych możliwe jest ustawienie bez stołów?

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie żąda w salach warsztatowych ustawienia stołów. Ich potrzeba lub brak powinny wynikać z koncepcji szkolenia zaproponowanej przez Wykonawcę.

Pytanie 7:

W przypadku obiektów nie będących hotelami trudno jest jednoznacznie określić ich standaryzację w zakresie trzy- lub czterogwiazdkowego obiektu. O ile w kwestii hoteli istnieje stosowne rozporządzenie, o tyle w przypadku pozostałych ośrodków jest to ocena subiektywna. Proszę zatem o zmianę zapisów OPZ, aby dopuszczone zostały hotele posiadające decyzję kategoryzacyjną 4*.

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie zmienia zapisów w tym zakresie.

Sekretarz
Komisji Przetargowej
Centrum Projektów Europejskich

Anna Złota